



Gästrike- Hälsinge golfdistrikt

2023-09-20

MÖTESPROTOKOLL

## Protokoll ordinarie styrelsemöte

**2023-10-16, Teams**

Deltagare:

Pär Lindfors, ordförande

Kajsa Sjölander, sekreterare ledamot

Margareta Pantzare, ledamot

Göran Svedberg, ledamot

Joakim Nerlund, ledamot

Tomas Fröjd, suppleant

Staffan Strid, kassör ledamot

Mikael Kazmierczak, suppleant

Kopiemottagare:

Kjell-Åke Nilsson revisor

Jean-Pierre Lindgren, ledamot

Jan Tegner, valberedning

Pia Borg, valberedning

Bengt Jonsson, valberedning

### 1 Mötets öppnande

Pär hälsade alla välkomna och öppnade mötet

### 2 Godkännande av dagordning

Mötet godkände dagordningen

### 3 Föregående protokoll

Mötet godkände fg protokoll.

### 4 Ekonomi (Staffans rapport)

Staffan skickade ut en ekonomisk rapport innan mötet med noteringar om planerade utgifter för resten av året. I rapporten finns en prognos för resten av året.

Staffan rapporterade kort om de planerade utgifter som ännu ej utfallit för resten av året.



Kort sammanfattat har det blivit både mindre intäkter och färre utgifter under pågående år pga inställda utbildningar och läger.

Ekonomi är god och under kontroll.

## 5 Kort lägesrapport ifrån kommittéer

### Senior

- Dam – Damerna är klara för året och nästa års tävlingar är nu fastslagna.
- Herr – Herrarna är klara för säsongen. På mötet den 5/10 bestämde att hcp kommer att justeras mellan klass A och B. Närmast hål kommer att fortsätta i touren då det vart uppskattat. Speldagarna är fastslagna.

Tävling – Leif Blomberg har deltagit på TK-möte i Stockholm i Tomas ställe. 8/11 kommer ett teamsmöte att ske ifrån Gävle GK för att sammanställa distriktets tävlingar för 2024 och fördela ansvar för de nationella/regionala tävlingarna.

Junior – Möte skedde i förra veckan för att få fokus på detta viktiga arbete. Tolv personer deltog vilket var mycket glädjande och ett flertal av dem var beredda på att ställa upp och taga ansvar. Joakim Örnberg, Gävle GK kommer att vara sammankallande till ett första möte. Micke kommer att vara en länk mellan kommittén och styrelsen. Ansvarig Juniorkommittén återstår att utse.

## 6 Rapportering ifrån ordförandemötet dit Jan Tegner samman kallat distriktets ordförande

Pär och Margareta deltog en del av mötet. Mötet lyfte fram önskemål om att behålla medlemmar ute i klubbarna. Kommunikationen diskuterades hur den skulle fungera. Alla vara inte överens om att allt ska gå via klubbchefen. Dock vara alla överens om att kommunikationen måste bli bättre då den inte fungerar idag.

Golfhäftets vara eller icke vara diskuterades också. Samt problemet med brevlådeklubbarna som knycker medlemmar.

## 7 Strategi 2023 och ordförandemöte 24-25/11

Pär deltog i våras en grupp-intervju med distriktsordföranden. En swot-analys med många input har sammanställts inför arbetet med vision 2031. Förbundet kommer att presentera läget och förankra med distriktet och klubbar fredagen den 24/11 kl 18.30. Inbjudan har skickats till samtliga ordföranden för att delta på kvällen och även klubbchefer



kommer att bjudas in. På lördagen kommer Höstmötet att genomföras. Passet på lördagen kommer att starta kl 9.

Mötet har tidigare tagit beslut om att ta kostnaden för övernattningarna för deltagarna på mötet, i tillägg blir nu även klubbcheferna inbjudna med samma upplägg.

## 8 Pär avgår som ordförande efter detta möte

Enligt planerat och aviserat, meddelade Pär att han nu lämnar sin post som ordförande. Pär kommer att ändra adress för post och kansli nu i veckan. Pär kommer att lämna över material och kontakter efter snart åtta år som ordförande till styrelsen

## 9 Beredning av handlingar till årsmöte 2024

Styrelsen behöver börja bereda underlagen till handlingarna inför årsmötet 2024. Pär kommer att vara behjälplig med att ta fram underlagen för det som varit under året (verksamhetsberättelsen), samt till Staffan avge kommentarer till kända budgetavvikelser.

Maggan åker på mötet i 1/12 med SGF. Göran deltagar mötet i Gävle med SISU i 8-9/12 december.

## 10 Punkten 10 behandlades under punkt 9.

## 11 Övriga frågor

Kajsa skickar ut för att få en uppdaterad lista med allas namn och kontakt till samtliga klubbchefer.

## 12 Nästa möte

Bestäms på konstituerande mötet. x/11 teams 18.30, Kajsa skickar kallelse.

## 13 Mötets avslutande

Pär tackade mötet för visat deltagande och avslutade mötet! Styrelsen tackade även Pär för den tid han deltagit i styrelsen och för det arbete han genomfört väl.

Ordförande

Pär Lindfors

Sekreterare

Kajsa Sjölander